11.2.1621 - Locatio Pro Jacobo salerno Promissio Pro P.e Conche. Die undecimo Mensis Februarij quarte 
Ind.is 1621 neap. In nostri presentia constitutus Julius cesar de Capua Princeps Conche et huius Regni 
magnus admiratus sicut ad conventionem devenit cum Jacobo Salerno de neap. ibidem presente sponte 
coram nobis locavit et affictavit ac in affictum et ad annua pensione dedit dicto Jacobo presentibus vulgariter 
loquendo lo appartamento de mezzo delle case d’esso Prencipe dette delo Ammiragliato con l’intrato dalla 
parte della Redentione site dette case in questa città de nap. et proprie nella Strada de S.ta Maria de 
Costantinopoli durante tempore annorum trium numerando à quarto die Mensis Maij primi venturi presentis 
anni 1621 pro pretio et ad ratione ducatorum ducentorum de carlini argenti pro quilibus anno … (ASNa, Not. 
Felice de Amendola, sch. 541, prot. 27, p.253v; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

10.3.1621 - Locatio Pro Dom.co porpora Promissio Pro Principe Conche Die Decimo Mensis Martij quarte 
Ind.is 1621. neap. In nostri presentia constitutus Cle.us Vincentius Cataldus interveniens ad infratta tamque 
procurator Julii cesaris de Capua Principis Conche et huius Regni magni admirati sicut ad conventione 
devenit cum Dominico porpora de neap. ibidem presente Sponte coram nobis non vi dolo et omni meliori via 
locavit et affictavit ac in affictum et ad annua pensione dedit d.ti Jo. dom.co ibidem presente quatuor 
cameras V3 duas existentes supra gradiata lapideam et le due altre camere supra ad una di dette camere à 
man destra quando si saglie sitas et positas in hac civitate neap. in vico decto de s.to Pietro à maiella et 
proprie una delle camere che ha tenuta et tiene locata laura Caputa et le tre altre al incontro dove habitano 
certe donne durante tempore anni unius numerando à quattro die Mensis Maij primi venturi presentis anni 
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1621. pro pretio ducatorum triginta de carlini argenti … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 27, 
p.277v-279r; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

23.3.1621 - Locatio Pro Fran.co de Simone Promissio Pro Principe Conche Eodem die vigesimo tertio 
Mensis Martij 4e Ind.is 1621. neap. In nostri presentia constitutus Cle.us Vincentius Cataldus de civitate 
manfredonie interveniens ad infratta omnia tamquam procurator Julii cesaris de Capua Principis Conche et 
huius Regni magni admirati sicut ad conventione devenit cum Francisco de simone de neap. fabro lignaro 
ibidem presente sponte coram nobis locavit et affictavit ac in affictum et ad annua pensione dedit d.to fran.co 
ibidem presenti quamdam apotecam cum camera supra d.ti Principis sita et posita in hac civitate neap. et 
proprie in plathea d.ta della redentione delli cattivi ubi in presentiarum habitat Jo: antonio Jannacci alias 
viciro durante tempore anni unius incipiendi et numerando a quarto die Mensis Maij p.i venturi pro pretio 
ducatorum triginta de carlini argenti … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 27, p.295v-297rr; 
Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

15.4.1621 - Locatio alloggiamento Pro Gregorio Ruocco Promissio Pro Principe Conche. Die quinto decimo 
Mensis Aprelis quarte Ind.is 1621. neap. In nostri presentia constitutus Julius cesar de Capua Principis 
Conche et huius Regni magnus admiratus sicut ad conventione devenit cum Gregorio Ruocco de neap. 
ibidem presente sponte coram nobis locavit et affictavit ac in affictum et ad annua pensione dedit … quidam 
alloggiamento situm et positum rem palatium principis proprie in loco dicto S.to Pietro à majella in quo in 
presentiarum dictus gregorius habitat et modo et forma predictus gregorius tenet in anno predicto durante 
tempore anni unius incipiendi et numerandi a quarto die mensis Maij presentis anni 1621 pro pretio 
ducatorum centum viginti de carlini argenti … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 27, p.317r-
318v; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

21.4.1621 - Locatio domus Pro V.I.D. Fran.co Cesare Promissio Pro Principe Conche Die vigesimo primo 
Mensis Aprelis 4e Ind.is 1621 neap. In nostri presentia constitutus Julius cesar de Capua Princeps Conche 
et huius Regni magnus admiratus sicut ad conventione devenit cum Jacobo Salerno Secretario Regia 
Camera Summaria procuratore ad infratta signanter V.I.D. Francisci Cesaris Regi fisci patrim Regii patrimonij 
mediante instrumentum … manu mei p.ti not.i sub die 20 presentis mensis Aprelis ibidem presente … sponte 
coram nobis locavit et affictavit ac in affictum et annua pensione dedit d.to fran.co absenti … quamdam 
domum ipsius Principis sitam et positam in hac civitate neap. et proprie in plathea s.te Marie Constantinopoli 
in qua olim exercebatur Curie magne Curie admiratie cum introitu a parte largi palatij ipsius Principi exceptis 
tamen et in parti affictu non comprehensis domibus per ipsum Principe locatis … et apotecis subtus que non 
sunt incluse in presenti affictum durante tempore annorum trium numerandi a quattro die intrantis mensis 
Maij presenti anni 1621 pro pretio ducatorum septingentorum quinquaginta per dicti tribus anni ad ratione 
ducatorum ducentorum cinquanta quolibet anno … Verum fuit conventum insertas passes quibus sup.to 
nominibus in vulgari sermone che volendo detto Prencipe vendere d.ta casa sia obligato d.to prencipe come 
promette preferire d.to fran.co … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 27, p.344r-346v; Pinto-
Santamaria, Ricerca 2016). 

22.4.1621 - Affictus Pro liberatore grifonecti Promissio Pro Principe Conche Die vigesimo secundo Mensis 
Aprelis 4e Ind.is 1621. neap. In nostri presentia constitutus Julius cesar de Capua Principis Conche et 
huius Regni magnus admiratus sicut ad conventione devenit cum liberatore grifonetto de terra Atesse 
Provintie Aprutium Citra ibidem presente Sponte coram nobis locavit et affictavit ac in affictum et ad annuam 
pensionem dedit d.to liberatori presenti quamdam domum ipsius Principis consistente in quinque cameris et 
quinque basus et duobus mazaninis sita et posita in hac civitate neap. et proprie retro palatium d.ti Principis 
in vico dicto de s.to Pietro à maiella et proprie eamdem met domum que fuit affictata ipsi liberatori in anno 
prox. pretenso cum mere affictus facti per Vincentium Cataldum uti procuratore ipsius principis Dominico 
porpora camera d.te domus pensiones quam camera cedans ad beneficium ipsius liberatis; et hoc durante 
tempore anni unius numerando a quarto die intrantis mensis Maij presentis anni 1621. pro pretio ducatum 
centum viginti de carlini argenti … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 27, p.347v-349v; Pinto-
Santamaria, Ricerca 2016). 
- Io liberatore Grifonetto della terra del Atessa provintia di Abruzzo Citra dice essere debitore all’Ecc. del s.r 
Principe di Conca docati centovinti et sono per l’affitto del d.o s.r Principe à me fatto della casa et bassi sita 
alla strada seu vico di S.to pietro a maiello di dietro al palazzo di d.o s.r Principe durante il tempo di un anno 
incominciando dall’4 del intrante mese di Maggio primo venturo incluso in d.o affitto li pesoni delli camere di 
d.e case affitta per il s.r Vic.o Cataldo à Dom.co porpo[ra] … nap. di 12 Ab.le 1621 … (ASNa, Not. Felice de 
Amendola, sch. 541, prot. 27, tra p.348 e 349; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

27.4.1621 - Locatio Pro Fran.co de simone Promissio Pro Principe Conche. Die vigesimo septimo Mensis 
Aprelis 4e Ind.is 1621 neap. In nostri presentia constitutus Julius cesar de Capua Principis Conche et huius 
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Regni magnus admiratus sicut ad conventionem devenit cum Francisco de Simone de neap. fabro lignario 
ibidem presente sponte coram nobis locavit et affictavit ac in affictum et ad annuam pensionem dedit d.ti 
fran.co presente duas apotecas cum cameris et cantinis V3 una apoteca cum camera et cantina sita et 
posita in hac civitate neap. in plathea S.te Marie Constantinopoli seu S.ti Petri à majella et proprie in pontone 
domorum ipsius Principis à parte Redemptionis et altram apoteca cum camera et cantina consigna diche 
apotece in eadem plathea: durante tempore annis trius incipiendi a quarto die intrantis mensis Maij presentis 
anni 1621 pro pretio ducatorum septuaginta de carlini argenti per d.ti anno … (ASNa, Not. Felice de 
Amendola, sch. 541, prot. 27, p.354v-356v; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

27.4.1621 - Locatio Pro Marco aurelio onetto Promissio Pro Principe Conche. Eodem die vigesimo septimo 
Mensis Aprelis 4e Ind.is 1621 neap. In nostri presentia constitutus Julius cesar de Capua Princeps Conche 
et huius Regni magnus admiratus sicut ad conventionem devenit cum Marco aurelio onetto januense susite 
ibidem presente sponte coram nobis locavit d.to Marco aurelio ibidem presente quamdam apoteca cum 
camera et cantina et proprie apoteca de medio domorum ipsius Principis sitam et positam in hac civitate 
neap. in plathea S.te Marie Constantinopolis seu S.ti Petri à majella noviter constructa durante tempore 
anni unius incipiende et numerandi a quarto die intrantis mensis Maij presentis anni 1621. pro pretio 
ducatorum triginta de carlini argenti … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 27, p.356v-358r; 
Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

27.4.1621 - … Principe Conche. Eodem die vigesimo septimo Mensis Aprelis 4e Ind.is 1621 neap. In nostri 
presentia constitutus cl.cus Vincentius Cataldus de civitate Manfredonie consensiens … sponte asseruit 
coram nobis et Julius cesar de Capua Principe Conche et huius Regni magno admirato ibidem presente 
qualiter omnes qualitates pecuniam per ipsum Cl.cus Vincentium expensa per toto tempore preterito usque 
in presente diem in fabrica domorum ipsius Principis site in hac civitate neap. in plathea S.te Marie 
Constantinopoli seu S.ti Petri à maiella fuerunt expense de propria pecunia ipsius principis et ineis ipse 
Vincentium non habuit nisi nudum inme satri. Et … p.to Cl.cus Vincentij sponte coram nobis non vi dolo et 
omni meliori via quietavit d.tum Principe ibidem presentem … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, 
prot. 27, p.358r-359r; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016).